

اخبار

ر اولین جلسه شورای معاونین سال ۹۷ مطرح شد:

اجرای برنامه های شهری منطقه ۲۰ بر اساس نگاه شهروندان

شهردار منطقه ۲۰ اجرای امور و برنامه های شهری سال جدید بر مبنای نگاه شهروندان و برآورده شدن انتظارات مردمی را در دستور کار مدیریت شهری این منطقه قرار داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سید احمد صفوی در اولین جلسه شورای معاونین در سال ۹۷ گفت: مدیریت شهری فعالیت های گسترده ای برعهده دارد که در روایی مختلف زندگی شهروندان اثرگذار است و تلاش می کنیم تا با افزایش کیفیت خدمات رضایتمندی شهروندان بیش از پیش شود.

صفوی با اشاره به اینکه افزایش کیفیت خدمات به اندازه تولید کالا و احداث پروژه جدید اهمیت دارد، افزود: اجرای فعالیت های کوچک ولی اثرگذار مشکلات مهمی از مردم می تواند رفع کند که شناسایی و عملیاتی شدن این مجموعه فعالیت ها، با استفاده از خرد جمعی و ظرفیت های اجتماعی محلات انجام خواهد شد تا آموزشری تسریع و تسهیل شود.

وی به شروع برنامه اجرایی محلات نیز تاکید کرد و گفت: برنامه ریزی اجرایی از منظر و نگاه شهروندان انجام می شود تا با برآورده شدن انتظارات مردمی، رضایتمندی آنها افزایش یابد. صفوی ادامه داد: حمایت و استفاده از کالای ایرانی طبق روال گذشته از دیگر اولویت های مدیریت شهری منطقه ۲۰ در سال جدید است که با توجه به اینکه به عنوان شغال سال قرار گرفته است با توجه ویژه ای عملیاتی شدن آن مورد اهتمام مجموعه قرار می گیرد.

شهردار منطقه ۲۰ در اولین جلسه شورای معاونین در سال ۹۷ که با حضور معاونان و مدیران ارشد این منطقه برگزار شد، تلاش برای خدمت بیش از پیش به مردم، حفظ آراستگی و زیبایی شهر، افزایش کیفیت خدمات رسانی به شهروندان، حمایت از کالای ایرانی را در دستور کار مدیریت شهری قرار داد.

شهردار منطقه ۶ تهران خبر داد:

لایروبی ۶۰ هزار مترمربع از کانال ها و مسیل های شمال شرق تهران

شهردار منطقه ۴ تهران گفت: با لایروبی و رسوب برداری ۶۰ هزار مترمربع از کانال ها و مسیل ها ، مشکل آبگرفتگی در سطح منطقه کاهش چشمگیر یافته است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ سیدعلیرضا حسینی با اعلام این خبر گفت: در نیمه دوم سال ۱۳۹۶ همزمان با آغاز دور نخست بازپادهای میدانی از سطح منطقه که با همکاری شورایاران برگزار شد، به منظور جلوگیری از ایجاد آبگرفتگی ضمن شناسایی مشکلات معابر ، طرح فوریتی بهسازی و مناسب سازی انهار و کانیوها به همراه لایروبی و رسوب برداری کانال ها، مسیل ها و حوضچه ها در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در حال حاضر ۵۲ هزار متر طول کانال در منطقه وجود دارد که به صورت منظم و مستمر نسبت به لایروبی و رسوب برداری آنها اقدام می شود.حسینی خاطرنشان کرد: علاوه بر کانال ها، لایروبی مسیل های خوشیار ، امام علی(ع) و ابودر غفاری در فضای به مساحت ۸۰۰۰ مترطول به صورت روزانه و ماهیانه انجام می شود. وی با اشاره به لایروبی حوضچه های منطقه گفت: همچنین به منظورکاهش آبگرفتگی های احتمالی در معابر محلی ۴۹ حوضچه به طور میانگین ماهانه ۲۰۰ مرتبه لایروبی و نظافت در آنها صورت می گیرد. شهردار منطقه ۴ در ادامه گفت: حفر چاه جذبی در خیابان اتحاد ۱۲۰ شرقی ، حفر چاه جذبی در محله حکیمیه و لایروبی چاه جذبی در خیابان فرجام میدان ۴۸ ، از جمله اقدامات انجام گرفته در این طرح می باشد.



✱ **مناقشه گذار :** شرکت توزیع نیروی برق خوزستان **موضوع :**

شماره مناقشه	موضوع مناقشه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سروده شرکت در مناقشه (ریال)
۹۶/۲۲۲	تأمین مصالح و تجهیزات و کالاهای خدمات مرتبط مشتمل بر تولید برق عرضه راحصل رانصب و خدمات پشتیبانی مربوط به پروژه اصلاح و بهینه سازی شبکه برق روستائی شهرستان درقون(منطق دارائی) (صومعی/ یک مرحله ای)	اسناد پیوست	اسناد پیوست
۹۶/۲۲۳	تأمین مصالح و تجهیزات و کالاهای خدمات مرتبط مشتمل بر تولید برق عرضه راحصل رانصب و خدمات پشتیبانی مربوط به پروژه اصلاح و بهینه سازی شبکه برق روستائی شهرستان شوشتر(منطق دارائی) (صومعی/ یک مرحله ای)	اسناد پیوست	اسناد پیوست
۹۶/۲۲۴	تأمین مصالح و تجهیزات و کالاهای خدمات مرتبط مشتمل بر تولید برق عرضه راحصل رانصب و خدمات پشتیبانی مربوط به پروژه اصلاح و بهینه سازی شبکه برق روستائی شهرستان شوشتر(منطق دارائی) (صومعی/ یک مرحله ای)	اسناد پیوست	اسناد پیوست
۹۶/۲۲۵	تأمین مصالح و تجهیزات و کالاهای خدمات مرتبط مشتمل بر تولید برق عرضه راحصل رانصب و خدمات پشتیبانی مربوط به پروژه توسعه شبکه برق روستائی شهرستان شوشتر(منطق دارائی) (صومعی/ یک مرحله ای)	اسناد پیوست	اسناد پیوست
۹۶/۲۲۶	تأمین مصالح و تجهیزات و کالاهای خدمات مرتبط مشتمل بر تولید برق عرضه راحصل رانصب و خدمات پشتیبانی مربوط به پروژه اصلاح و بهینه سازی شبکه برق روستائی شهرستان شادگان(منطق دارائی) (صومعی/ یک مرحله ای)	اسناد پیوست	اسناد پیوست
۹۶/۲۲۷	تأمین مصالح و تجهیزات و کالاهای خدمات مرتبط مشتمل بر تولید برق عرضه راحصل رانصب و خدمات پشتیبانی مربوط به پروژه اصلاح و بهینه سازی شبکه برق روستائی شهرستان باغشک(منطق دارائی) (صومعی/ یک مرحله ای)	اسناد پیوست	اسناد پیوست

✱ **محل دریافت اسناد مناقشه:**

✱ **الف :** اهواز امانیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه دوم اتاق ۲۰۲ امور تدارکات و انبار ها تلفن تماس جهت دریافت اطلاعات ۰۳۹-۳۳۳۳۴۰۰۶۱

✱ **توزیع نیروی برق خوزستان www.kepdc.co.ir** ، سایت شرکت توانیر **www.tavanir.org.ir** یا پایگاه ملی اطلاع رسانی **http:// icts.mporg.ir** نیز قابل برداشت می باشد.

✱ **تاریخ تحویل پاکت های مناقشه:** تا پایان وقت اداری دوشنبه ۹۷/۲/۱۰

✱ **محل تحویل پاکت های مناقشه :** اهواز امانیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه اول اتاق ۱۰۷
تاریخ گشایش پاکت های مناقشه : روز دوشنبه مورخ ۹۷/۲/۱۵ ساعت ۱۴
مبلغ خرید اسناد مناقشه ۲۰۰/۰۰۰ ریال
ارزیز به حساب سپهر شماره ۰۷-۰۱۰۶۹۷۸۲۰۰۰۰ نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز
✱ به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

پایتخت رکوددار تولید زباله

معضل زباله به روستاها رسید



گرم برای هر فرد است که با فرهنگسازی و آموزش می توان از میزان سرانه تولید زباله توسط هر شهروند کاست. از طرفی می بایست روش های تولید کمتر زباله و همچنین تفکیک زباله در منزل را به شهروندان آموزش داد و در نهایت روش جمع آوری زباله ها باید مناسب و اصولی باشد.

مدیرکل محیط زیست شهر تهران با بیان اینکه زباله برای زمین مخاطره آمیز است، گفت: در واقع می توان گفت زباله ها مختل کننده بافت طبیعت هستند و وقتی وارد بافت خاک می شوند موجب تغییر بافت آن شده و منابع آبی را هم آلوده می کنند.

در کنار زباله های شهری معضل زباله های روستایی نیز یکی از بحران های جدی به حساب می آید. در حال حاضر در بسیاری از نقاط روستایی کشور نیز معضل تولید و مدیریت زباله به یک بحران حل نشدنی شبیه است، چرا که در بسیاری از این روستاها، دبیرای ها با نسبت به انجام وظایف قانونی خود کوتاهی می کنند و یا به دلیل نداشتن امکانات لازم شرایط برای حل مشکل را ندارند.

کدام شهر بیشترین مشکل زباله را دارد؟

آمارها نشان می دهد میزان تولید سرانه زباله هر نفر در روستاهای ایران ۵۰۰ گرم در روز است، در همین حال براساس نتایج سرشماری سال ۱۳۹۰ کشور، جمعیت مناطق روستایی ایران برابر با ۲۱ میلیون و ۴۴۶ هزار و ۷۸۱ نفر بوده است، این به معنای آن است که روزانه در حدود ۱۱ هزار تن زباله در روستاهای کشور تولید می شود که بخش عمده ای از این زباله ها بدون داشتن شرایط دفع بهداشتی در محیط زیست رها می شود.

مازندران، تهران و چند استان دیگر از مناطقی هستند که با بحران زباله شهری و روستایی مواجه اند. مشکل زباله در مازندران این روزها از بدای جان طبیعت فراتر رفته و تبدیل به بلای جان ساکنان این استان شده است. همچنین میلیون ها تن زباله در گوشه و کنار مناطق ساحلی و جنگلی مازندران رها شده و با گذشت زمان شیرابه این حجم زباله وارد رودخانه ها و از آنجا وارد زمین ها و محصولات کشاورزی و دریا می شود و ممکن است زندگی و سلامت تمام ایرانیانی را که از این محصولات استفاده می کنند، تحت تاثیر قرار بدهد. کارشناسان منابع طبیعی از جنگل های شمال بویژه استان مازندران به عنوان ربه تنفسی کشور یاد می کنند و بر این نکته تاکید دارند که برای خروج از معضل دفع زباله ها در جنگل های شمال باید برنامه ریزی اصولی صورت گیرد. بنا بر آمار آب و فاضلاب مازندران، بیش از ۹۰ درصد آب مازندران از سفره های زیرزمینی تامین می شود و این سفره ها از آب باران و رودخانه تغذیه می شوند و اگر به نحوه دفع شیرابه های زباله ها توجه نشود، بحران بهداشتی ناشی از زباله ها دامنگیر تمامی جمعیت استان و کشور خواهد شد.

در کنار زباله های شهری و روستایی نگرانی از انباشت و چگونگی امحای پسماندهای بیمارستانی یکی از چالش های این روزهای کارشناسان محیط زیست است. در ایران به ازای هر تخت بیمارستانی

بیماران بسیار اهمیت دارد که باید به آن توجه شود از این رو بیمارستان ها ملزم به مدیریت پسمندهای خود هستند که در تقاضاهم ای هم که با سازمان حفاظت محیط زیست در رابطه با پسماندهای بیمارستانی داشتیم، قرار شد این موضوع در سریعترین زمان ممکن به وضعیت مطلوب خود دست یابد. دستگاه هایی که در حال حاضر در بیمارستان های مجهز وجود دارد به تأیید سازمان محیط زیست رسیده است اما پس از تفکیک زباله باید شهرداری نیز به عملکرد خوب به درستی عمل کند اما متأسفانه شهرداری در این رابطه به خوبی عمل نمی کند.

صادق نیت با تأکید بر اینکه ۴۰ درصد پساب های بیمارستانی عفونی هستند، گفت: آلودگی این پساب ها با استفاده از دستگاه های تصفیه باید کاهش پیدا کرده و بی خطر شود.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت درباره نظارت وزارت بهداشت بر عملکرد بیمارستان ها در حوزه پسماند نیز توضیح داد: نظارت کارشناسان بهداشت مستقر در بیمارستان ها از عملکرد بیمارستان ها در رابطه با تفکیک زباله ها انجام می شود و در مرحله بعدی این بیمارستان ها اعتبارسنجی می شوند تا مشکل پسماندهای بیمارستانی حل شود.

چرا طرح جامع پسماند اجرایی نمی شود
همایون هاشمی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان این که طرح مدیریت پسماند در همه تمامی کشورهای دنیا از جمله ایران دارای اهمیت ویژه ای است گفت : تمامی زباله های صنعتی و خانگی دارای مضراتی برای محیط زیست هستند. با یک نگاه جامع نگر و یک رویکرد منطقی می توان طرح جامع مدیریت پسماند را اجرایی کرد، طرح جامع مدیریت پسماند هزینه براست و به احتمال بسیار شهرداری ها دلیل هزینه های آن ناکنون نتوانسته طرح را اجرا کند، بنابراین سرانه و بودجه لازم باید براساس مناطق شهری و تعداد خانوارها درجهت اجرای طرح را لحاظ کند؛ ضمن اینکه تنها جمع آوری پسماند مشکل را حل نمی کند. وی ادامه داد : اگر به بحث آموزش، پژوهش و فرهنگ سازی توجه کافی شود، معضل پسماند با مدیریت جامع باید از مرحله تولید تا مرحله نهایی دفع مورد بررسی قرار گیرد و با انتخاب روش های نوین در فرایند تفکیک زباله، انتقال و جابجایی آن در نهایت چگونگی ساماندهی و دفع آن، معضل پسماند را حل کرد. دفن پسماندها در محیط زیست ابتدایی ترین و بدترین شکل ممکن حل مشکل پسماندست و مدیریت درست پسماند باید از مرحله تولید تا امحا صورت گیرد و در صورت مدیریت صحیح، بخش عمده ای از پسماندها قابلیت بازگشت به چرخه اقتصاد به عنوان کود یا مواد اولیه تولید را دارند. اگر بتوانیم از سطوح پایین تر سنی کار آموزش حفظ محیط زیست در انجام دهیم، به نتایج قابل قبولی در بهبود شرایط محیط زیست در آینده خواهیم رسید، زیرا این افراد هم نسل آینده کشور را می سازند و هم تاثیرگذاری خوبی در خانواده ها دارند.

محمدعلی شاعری عضو کمیسیون کشاورزی مجلس هم در این رابطه گفت : سالانه حدود ۱۶ میلیون تن پسماند در کشور تولید می شود، بخش عمده پسماندها بدون مدیریت و فرآیند بازیافت در طبیعت رهاسازی و موجب آلودگی شدید منابع آب، خاک و حتی هوای کشور را فراهم می کند. تولید زباله که در کشور بسیار زیاد است و این میزان علاوه بر تولید گازهای گلخانه ای و شیرابه موجب آ بین رفتن ۱۰۰۰ هکتار زمین برای دفن آن می شود. وقتی آلودگی به هوا می رود با باران دیواره به زمین باز می گردد که این مساله می تواند بارها و بارها هم اتفاق بیفتد زیرا ایرانی که حاوی مواد آلاینده هستند به وسیله باد جابه جا می شوند. براساس محاسبات انجام شده تنها ۸ درصد زباله ها در کشور بازیافت می شود و بقیه به آلاینده ها تبدیل می شود. این میزانی پسماند در صورت بازیافت شدن، قابلیت تبدیل به ۳ تا ۲ میلیون تن کود و قابلیت بازگشت به مواد اولیه را دارد.

جامعه

شماره ۲۴۴۹

خبر کوتاه

اولین نشست مشترک دبیران شورایاری با شهردار منطقه ۹

همزمان با آغاز سال نو اولین نشست مشترک دبیران شورایاری با شهردار منطقه ۹ برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، سید علی مفاخریان شهردار منطقه در این نشست با تبریک سال نو گفت: دبیران شورایاری و مدیران محلات با تجاریه که دارند می توانند نقش سازنده ای در ارائه خدمات بهتر و بیشتر به شهروندان و تلاش برای رسیدن به آرامش، رفاه و مشارکت در منطقه داشته باشند.

وی با اشاره به پروژه های در حال اجرا و پروژه های فرمانطقه ای منطقه گفت: در نظر داریم با ایجاد تحول در محور و میدان آزادی زمینه تقویت برج آزادی و بهبود شرایط منطقه را فراهم آوریم، امیدواریم بتوانیم با اجرای اقداماتی چون نورپردازی میدان آزادی و برنامه های ایجاد شعبات گیم های موثری در مسیر توسعه منطقه برداریم.

در ادامه دبیران شورایاری با تقدیر از مفاخریان و تلاش های انجام شده در اجرای برنامه های نوروزی و نوروزگاه میدان آزادی اظهار امیدواری کردند با بهره گیری از کلیه ظرفیت‌ها زمینه برای افزایش خدمات عمرانی، نگهداشت شهر و فرهنگی و اجتماعی در منطقه فراهم شود.

در این نشست برنامه های ۹۷ مورد بحث و بررسی حاضرین قرار گرفت.

پایگاه امداد و نجات کوهستان افتتاح می شود

پایگاه امداد و نجات کوهستان با هدف مدیریت حوادث غیر متفرقه و خدمات رسانی سریع به کوهنوردان و گردشگران در ارتفاعات کلکچال افتتاح می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : پایگاه یادمان جابودالآثر احمد متوسلیان روز جمعه – ۲۴ فروردین ماه – با حضور شهردار منطقه یک، استاندار تهران ، مسولین جمعیت هلال احمر کشور ، اعضای شورای شهر تهران، ری و تبریز، نمایندگان مجلس شورای اسلامی ، فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و... در ایستگاه سوم کلکچال افتتاح می شود.آقا میر خاطر ، فعالیت های عملیاتی و امکانات، در مرکزیت مسیر کوهنوردی کلکچال به عنوان پایگاه نمونه کشوری هلال احمر در کوهستان شناخته شده و بعد از پایگاه شهید کاظمی در مسیر کوهپیمایی دربند ، دومین پایگاه امداد و نجات در ارتفاعات شمال تهران است. شهردار ناحیه کوهستان شهرداری منطقه یک افزود: عوامل این پایگاه که شامل نیروهای هلال احمر هستند در تعطیلات نوروزی آماده خدمات رسانی به کوهنوردان و گردشگران بودند.وی افزود: با توجه به نیاز وجود پایگاه های امدادی در ارتفاعات ، پایگاه شهید بروجرودی نیز درمسیر کوهپیمایی درکه به زودی افتتاح رسمی می شود و دو پایگاه شهید همت دربند و دارآباد نیز در مراحل اجرا قرار دارند.

بررسی راهکارهای حمایت از کالای ایرانی
نشست هم اندیشی شهرداری منطقه ۱۱ با اتحادیه اصناف برگزار شد
شهرداری منطقه ۱۱، شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران و رؤسای اتحادیه اصناف طی نشستی که صبح امروز در شهرداری منطقه ۱۱ برگزار شد، راهکارهای حمایت از کالای ایرانی از طریق تعامل بین مدیریت شهری و اصناف را بررسی کردند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ با اشاره به منویات مقام معظم رهبری(مد ظله العالی) در خصوص حمایت از کالای ایرانی با تأکید بر اهمیت انضباط شهری گفت: در طول سال ۹۷ اجرای طرح ای هرپایری شهری برای پیرایش پوسته نمای شهری و همسان سازی را در راسته هایی که صنوف به صورت خطی فعالیت می کنند؛ انجام می دهیم.

آبادیان با بیان این که منطقه ۱۱ فضای صنفی گسترده و مخاطرات بالایی دارد؛ خاطر نشان کرد: موضوعات انضباط شهری ، پیرایش شهری ، ایمنی در حوزه کسب و کار ، عوارض پسماند ، اکران تبلیغات محیطی کالای ایرانی و بررسی پیشنهادات در این زمینه ، تعامل و هم اندیشی با نمایندگان اصناف در موضوعات مرتبط با منطقه ۱۱ و برقراری جلسات منظم با اتحادیه ها پیگیری خواهد شد. در این نشست فرهاد افشار مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر استقرار کاراکر عرضه عمده ، خرده فروش و انبار داری کالا در یک نقطه از شهر تهران را عامل ایجاد مشکلات شهری برای مردم و شهر عنوان کرد و گفت: باید دراین زمینه تفکیک وجود داشته باشد و تعریف مشخصی از حضور صنف در یک راسته داشته باشیم . مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و شاغل شهر تهران با اشاره به تدوین طرح های بالادستی، گفت: در نظر داریم با همکاری اتحادیه ها پایشی داشته باشیم و تمام اصناف در یک سامانه احصاء شوند تا سرمایه گذار بتواند از این بزرتر استفاده فکری ، وضعیت مشتری ، پراکنش ، امکانات و ... را دریابد.

وی همچنین بر لزوم به روز رسانی ضوابط برای بهبود کیفیت زندگی در شهر تهران تأکید کرد و خاطر نشان کرد: استفاده از تکنولوژی های نو و خدمات فنی که محل عرضه و بروز داشته باشند و دسترسی هوشمندانه مردم از طریق آی تی باید مورد توجه قرار گیرد و چنان چه بتوانیم از این تکنولوژی های برتر استفاده کنیم؛ مشکلات کالای ایرانی که بزرگ بالا و کیفیت پایین است مرتفع خواهد شد و قدرت رقابت ما هم به منصف ظهور می رسد.